
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Lunes 13 de mayo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 25718

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
20

75
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

20756 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección de Adquisiciones
del Mando de Apoyo Logístico del Ejército del Aire. Objeto: 201833A1
Acuerdo  Marco  para  el  servicio  de  recepción,  almacenamiento,
aditivación y distribución del combustible A-1 para su entrega al E.A.
como  combustible  JP8,  en  península  y  baleares.  Expediente:
4023018007600.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección de Adquisiciones del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército del Aire.

1.2) Número de identificación fiscal: S2830189C.
1.3) Dirección: Romero Robledo, 8.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.10) Fax: 915032321.
1.11) Correo electrónico: secme_dad_malog@mde.es
1.12) Dirección principal: http://www.ejercitodelaire.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ie%2FO6IJ%2B4gQQK2TEfXGy%2
BA%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4. Códigos CPV: 63100000 (Servicios de carga, descarga y almacenamiento).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES30.

6.  Descripción  de  la  licitación:  201833A1 Acuerdo  Marco  para  el  servicio  de
recepción, almacenamiento, aditivación y distribución del combustible A-1 para
su entrega al E.A. como combustible JP8, en península y baleares.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

8. Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición: El
anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco.

10. Fecha de adjudicación: 28 de marzo de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: COMPAÑIA LOGISTICA DE HIDROCARBUROS CLH, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A28018380.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Lunes 13 de mayo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 25719

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
20

75
6

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 6.116.074,94 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 8 de mayo de 2019.

Madrid, 8 de mayo de 2019.- El Director de Adquisiciones del Mando de Apoyo
Logístico del Ejército del Aire, Alfredo Luis González Jiménez.

ID: A190025768-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-05-10T17:45:40+0200




